860 (1456) yılı civarında doğdu. Bir
çok ~ilim yetiştirmiş olan ailesinin İmam -ı
Azam'ın soyundan geldiği r ivayet edilir.
Gengühi (GangGhi). Eved (Awadh) bölge
sindeki Rudevl'de Ahmed Abdülhak er
Rudevlevi'ye (ö . 8371 1434) nisbet edilen
Sabiriyye tarikatı şeyhi ve kendisinin ka
yınbiraderi olan Muhammed b. Arif b.
Ahmed Abdülhakk'a intisap etti. Sülü
küne tekkenin eski şeyhi Piyari'nin gö
zetiminde başladı. Yaklaşık on yedi yılı
nı geçirdiği bu dergahın şeyhi olunca,
bölgeyi iqaresinde bulunduran Lüdi or
dusunda görevli bazı askerler ona inti
sap ettiler. Bunlardan Sultan İbrahim LQ
di'nin emirlerinden ömer Han Kasi'nin
daveti üzerine ailesiyle birlikte Delhi ya
kınlarındaki Şahabad'a göç etti (896/
1491). Burada otuz yıl kadar irşad faali
yetine devam eden Gengühi, Babür'ün
Sultan İbrahim'i mağlüp edip öldürme
si ve şehri yağmalaması üzerine (932 /
1526) ŞaMbad'dan ayrılarak Gengüh'a
yerleşti. 23 Cemaziyelahir 944'te (27 Ka
sım 1537) burada vefat etti. Türbesi böl
genin önemli ziyaret yerlerindendir.

Oğulları Şeyh Hamidüddin, Şeyh Ab
dülmecid ve Şeyh Rükneddin onun yolu
nu takip ettiler. Birçok mürid yetiştiren
Gengühi'nin en meşhur müridi TaJ:ı~i

~u araii'l-Hind (Karachi 1383 / 1963) ad
lı eserin müellifi Şeyh Celaleddin Teha
niseri'dir. Şeyh Celaleddin, Gengühi'den
sonra onun hankahında seeeMenişini ol
muştur. imam -ı Rabbani'nin babası Şeyh
Abdülahad da Gengühi'nin müridlerin
dendir.